平成 27 年８月 17 日

各 位

上場会社名      パラカ株式会社
代表者        代表取締役 内藤 亨
(コード番号4809)
問合せ先責任者  取締役管理部長 間嶋 正明
(ＴＥＬ 03-6230-2300)

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

平成 27 年７月 31 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式

の処分に関し、本日処分手続が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記
自己株式処分要領

（１）処分株式数     普通株式 250,000 株
（２）処分価額      １株につき 1,462 円
（３）処分価額の総額   365,500,000 円
（４）処分方法      三井住友信託銀行株式会社（信託Ｅ口）に割当
（５）払込期日           平成 27 年 8 月 17 日
（６）処分後の自己株式数 165,028 株

以上